CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO
Seriedade e Compromisso

GESTAO 2021 • 2024

GABINETE DO PRESIDENTE

Ofício n°. 445/2024 Catalão, 06 de novembro de 2024.

Senhor(a) Homenageado(a),

Venho através do presente, convidar Vossa

Senhoria para a Sessão Solene de entrega do Título Honorífico de Cidadania

Catalana, a qual será realizada no Plenário desta Egrégia Casa de Leis, no dia 13 de

novembro do corrente ano, às 19:00 horas (quarta-feira).

Certo de seu comparecimento, reiteramos nossos protestos de

elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

,i
Jajr Iumberto da Silva

President da Câmara Municipal

Câmara Municipal de Vereadores de Catalão
Rua Nicolau Abrão, 175— Centro — CEP: 75.701-970 — Catalão — Goiás